SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua João Guimarães Rosa, 215 - Bairro Centro - CEP 01303-030 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 154ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA F EDERAL
DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FED ERAL
CONSULTORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa que
ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 176

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0017705-46.2011.403.6130

Vara: 2ª Vara Federal de Osasco

Partes: INSS/FAZENDA X CASA FEIA CHOPERIA LTDA, EDSON KEITI SATO, MILTON
CORREA MONTEIRO E SANDRA ROGERIA DO PRADO ARAUJO

Acrescente-se a seguinte informação: “Conforme decisão judicial, a meação do cônjuge alheio à
execução deverá ser garantida, de forma que 50% do valor da arrematação deverá ser depositada a vista
pelo arrematante.”

LOTE 208

Natureza e nº do Processo: Carta Precatória nº 0017266-68.2014.403.6182

Vara:  12ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: UNIÃO FEDERAL (PGFN) X INDÚSTRIA DE BEBIDAS PIRASSUNUNGA LTDA E
VICENTE TOMMASO NETO

Acrescente-se as seguintes informações:

Obs. 1: Contribuinte nº 011.022.0043-3/0044-1/0045-1/0046-8

Obs. 2: Bem penhorado em outros processos judiciais.

Obs. 3: Consta arrolamento de bens e direitos, e indisponibilidade do imóvel supra

Diário Eletrônico nº 202
Disponibilização: 03/11/2015

:: SEI / TRF3 - 1405310 - Edital :: http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 03/11/2015 12:00

LOTE 220

Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0014633-51.2011.403.6130

Vara:  2ª Vara Federal de Osasco

Partes: FAZENDA NACIONAL/CEF X SIND. DOS CONDUTORES DE VEÍCULOS RODOVIARIOS
E TRAB EMPRESAS TRANSP RODOV. ANEXO OSASCO E REG – SINCOVERO

Em: Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus: item “Q”, onde se
lê: 01 Bebedouro, Diplomat, de pressão, cromado, 127V, encontra-se em uso e em bom estado , avaliada
em R$ 185,00, totalizando R$ 350,00;

Leia-se: 01 Bebedouro, Diplomat, de pressão, cromado, 127V, encontra-se em uso e em bom estado ,
avaliado em R$ 350,00;

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 28/10/2015, às
15:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 1405310 e o código CRC 8628E1E9.

0004395-78.2014.4.03.8001 1405310v4

:: SEI / TRF3 - 1405310 - Edital :: http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 03/11/2015 12:00